INDICAÇÃO Nº 1165/2014
Solicita junto ao setor competente que seja implantada a coleta de lixo nas referidas vias: Rua Girassol, Ipê Roxo e Ipê Amarelo, localizadas próximo ao Loteamento Jardim Camargo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que seja implantada a coleta de lixo nas referidas vias: Rua Girassol, Ipê Roxo e Ipê Amarelo, localizadas próximo ao Loteamento Jardim Camargo.
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária em razão de não existir o serviço de coleta de lixo nessas vias, por isso os moradores tem de se deslocar para outras ruas a fim de depositarem o lixo produzido.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de agosto de 2014.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 06/08/2014 - 10:08:53 04918/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 25ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 11/08/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário